
  

  

  

  

  

HOMENZ FEST RUN SERIES – NIGHT EDITION - UBERABA - MG - 2026

ORG: CLINICA HOMENZ CRONO: SPORTBRO ESPORTES E EVENTOS LTDA
www.sportbro.com.br

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
INVALIDO

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 302 MATEUS FERREIRA PINTI M 13 M0013 S . PINTI 00:20:49 00:20:51
2 124 ISMAEL DUARTE FERREIRA M 9 M0013 S . FAMILIA DUARTE FERREIRA 00:29:46 00:29:46

MASCULINO DE 14 ATÉ 24 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 56 GABRIEL HENRIQUE CASTRO GOMES M 16 M1424 S . WILL RUNNER 00:19:07 00:19:10
2 323 RENE BARSAM NETO M 17 M1424 S . . 00:21:23 00:21:23
3 23 JOAO VITOR DOS SANTOS MELO M 24 M1424 S . WILL RUNNER 00:22:34 00:22:36
4 337 ENZO SILVA M 22 M1424 S . . 00:23:07 00:23:59
5 33 MATHEUS EDUARDO RODRIGUES MARIANO M 19 M1424 S . . 00:23:31 00:23:40
6 227 RIAN DA SILVA SANTOS M 19 M1424 S . STUDIO PRO CORPO 00:24:15 00:24:44
7 198 FELLYPE DE SOUZA SCARABEL M 21 M1424 S . STUDIO PRO CORPO 00:24:31 00:24:36
8 60 RICHARD FERREIRA ANDRADE FELIPE FIUZA M 21 M1424 S . . 00:24:36 00:24:38
9 256 ITALO LUCIO SENA DE BRITO M 24 M1424 S . BONNEVILLE 00:25:33 00:25:42

10 304 KAUAN CARLOS ROBERTO M 20 M1424 S . 1° RCPM UBERABA 00:26:57 00:27:12
11 158 CARLOS EDUARDO M 23 M1424 S . WILL RUNNER 00:27:56 00:31:28
12 306 GUILHERME CAUA SILVA SEVERIANO M 23 M1424 S . ACRU 00:31:42 00:31:54

MASCULINO DE 25 ATÉ 34 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 307 FELIPE RODRIGUES PRADO REZENDE M 25 M2534 S . EQUIPE DEMARTINI 00:18:13 00:18:14
2 159 RYKELMY VITOR DO PRADO GRACIANO M 25 M2534 S . WILL RUNNER 00:18:37 00:18:38
3 112 DANILO LUCAS BATISTA M 33 M2534 S . PERMITA-SE IR ALEM 00:18:38 00:18:40
4 154 MARCO TULIO SILVA FERREIRA M 33 M2534 S . WILL RUNNER 00:19:01 00:19:01
5 325 JOAO VICTOR PEREIRA DOS SANTOS M 26 M2534 S . WILL RUNNER 00:20:20 00:20:23
6 156 ITHALO LUCAS PEREIRA M 27 M2534 S . WILL RUNNER 00:21:33 00:21:35
7 247 WENDELIS OLIVIER CINTRA RIBEIRO M 32 M2534 S . STUDIO PRO CORPO 00:23:28 00:23:43
8 85 WESLEY DOUGLAS SILVA CALAZANS M 26 M2534 S . . 00:23:28 00:23:32
9 308 SAVIO CORREA M 31 M2534 S . WILL RUNNER 00:23:54 00:23:59

10 272 MURILO ALVES SOARES DA SILVA M 30 M2534 S . XUXULTRA 00:23:58 00:24:22
11 318 LUCAS EMANUEL GARCIA GRIGORIO DE LIMA M 31 M2534 S . . 00:24:10 00:24:20
12 108 RAMON MATIOLI DUARTE M 33 M2534 S . . 00:24:39 00:25:19
13 298 CARLOS EDUARDO MARQUES M 25 M2534 S . SALVA_RUNNES 00:24:43 00:24:44
14 97 FELIPE BATISTA CARVALHO M 33 M2534 S . . 00:25:03 00:25:30
15 331 GUILHERME OTAVIO DE SENA M 34 M2534 S . STUDIO PRO CORPO 00:25:16 00:25:48
16 120 LUCAS VIEIRA FERREIRA M 28 M2534 S . LV TEAM 00:25:21 00:25:43
17 132 FLAVIO HENRIQUE SOUSA PEREIRA M 34 M2534 S . CORRE_UBERABA 00:26:03 00:26:13
18 93 CHRYSTIAN DOUGLAS BORGES VIEIRA M 30 M2534 S . . 00:26:23 00:29:20
19 264 KAUE EUZEBIO OLIAR FERREIRA M 28 M2534 S . STUDIO PRO CORPO 00:26:25 00:36:57
20 329 FLAVIO CORREA FERREIRA M 30 M2534 S . ACRU 00:26:27 00:26:40
21 79 JOAO LUCAS DINONE FURTADO M 25 M2534 S . . 00:27:00 00:27:09
22 46 LUCAS MALUF BORTOLETTO M 28 M2534 S . . 00:27:01 00:27:23
23 81 GIOVANE WILSON DA SILVA M 32 M2534 S . . 00:27:01 00:27:10
24 87 JOHN LIMA M 27 M2534 S . . 00:28:04 00:28:10
25 269 GERMANO COLLETO NETO M 34 M2534 S . STUDIO PRO CORPO 00:28:07 00:28:38
26 61 PABLO SILVA ALVES M 32 M2534 S . PERSONAL RUN 00:28:14 00:28:14
27 206 BRAULIO SILVA DE OLIVEIRA M 34 M2534 S . STUDIO PRO CORPO 00:28:37 00:28:52
28 255 RUBSLEY RODRIGUES DE ANDRADE M 26 M2534 S . STUDIO PRO CORPO 00:28:37 00:28:46
29 141 MARCOS PHELIPE SANTOS SILVA M 31 M2534 S . MARCOSPHELIPE954@GMAIL.COM 00:28:53 00:29:32
30 309 LUCAS BESSA M 31 M2534 S . . 00:29:04 00:29:34
31 305 VALDEILTON LIMA M 31 M2534 S . OAB 00:29:44 00:30:09
32 202 IAGO DE ANDRADE CIRINO RAFAEL M 26 M2534 S . STUDIO PRO CORPO 00:29:47 00:29:53
33 83 PEDRO CARLOS GOMES SILVA M 28 M2534 S . . 00:29:50 00:40:43
34 215 THIAGO DE PAULA M 28 M2534 S . STUDIO PRO CORPO 00:30:04 00:30:32
35 313 CAIO CESAR OLIVEIRA GASPAR M 25 M2534 S . . 00:30:22 00:30:29
36 77 GUSTAVO MARQUES GAMA SILVA M 26 M2534 S . . 00:30:27 00:30:59
37 201 IGHOR MATEUS SOUSA SILVA M 32 M2534 S . WILL RUNNER 00:31:02 00:32:17
38 6 LUCAS GUIMARAES LOPES M 32 M2534 S . . 00:32:07 00:32:39
39 182 MARCUS PAULO BRAGA M 31 M2534 S . VALOR CONTABILIDADE 00:33:03 00:35:26
40 107 JOHN KENNEDY ANDRADE M 34 M2534 S . . 00:33:04 00:33:37
41 137 FRANCISCO MANOEL DO NASCIMENTO JUNIOR M 26 M2534 S . AGUIAS RUN 00:33:14 00:33:30
42 212 DIEGO ALMEIDA DERAGON GARCIA M 32 M2534 S . STUDIO PRO CORPO 00:33:41 00:35:15
43 110 MATEUS CASTRO ALVES FRANCA M 29 M2534 S . . 00:33:43 00:34:16
44 29 ISRAEL RODRIGUES CARDOSO M 25 M2534 S . . 00:35:14 00:35:46
45 48 DOUGLAS RODRIGUES PAGLIARO FERREIRA M 34 M2534 S . CT CONECTADOS 00:36:15 00:36:47
46 230 ANDREW FAITA DE OLIVEIRA M 34 M2534 S . STUDIO PRO CORPO 00:37:01 00:37:01
47 254 ADRYAN SILVEIRA M 25 M2534 S . BONNEVILLE 00:37:16 00:37:26

MASCULINO DE 35 ATÉ 44 ANOS



  

  

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 161 TULIO MARCOS TEOBALDO DE SOUZA

RODRIGUES DATA DE N M 37 M3544 S . WILL RUNNER 00:18:29 00:18:31

2 281 BRUNO SIQUEIRA MENDES M 37 M3544 S . RW RUNNERS 00:18:37 00:18:39
3 299 EDELSON NUNES DE ALMEIDA M 38 M3544 S . . 00:19:23 00:19:34
4 310 PAULO RICARDO DE SOUZA LOPES M 36 M3544 S . . 00:20:05 00:20:06
5 334 MAX FERNANDO RODRIGUES ALVES M 35 M3544 S . ZUPA HYBRID CLUB 00:20:08 00:20:11
6 62 FREDERICO BORGES MACHADO M 36 M3544 S . DUMONT CROSSFIT 00:20:35 00:21:07
7 327 BRUNO DA SILVA MARQUES M 35 M3544 S . . 00:20:43 00:21:00
8 131 JHONY FURMAN DE LIMA M 35 M3544 S . TRIANGULO RECRUTA 00:20:56 00:21:54
9 326 WILLIAM TERENCIO DE SOUSA M 38 M3544 S . TERENCIO SPORTS 00:21:15 00:21:46

10 73 MAXWELL SIMOES DA SILVA M 36 M3544 S . TEAM TORNADO 00:21:42 00:21:52
11 258 VICTOR GASPAR SILVA M 40 M3544 S . STUDIO PRO CORPO 00:23:02 00:23:11
12 199 DANIEL RODRIGUES GONCALVES M 43 M3544 S . STUDIO PRO CORPO 00:23:12 00:23:23
13 181 JORGE JADIR ELIAS JUNIOR M 43 M3544 S . ACRU 00:23:19 00:23:31
14 145 HELIO DE SOUSA GOMES M 38 M3544 S . . 00:23:47 00:24:27
15 45 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA M 44 M3544 S . PAULO OLIVEIRA PERSONAL 00:24:08 00:24:32
16 218 JOSE GERALDO DE SOUSA CAMPOS M 36 M3544 S . STUDIO PRO CORPO 00:24:09 00:24:16
17 225 ADRIEL CINTRA DUARTE M 44 M3544 S . FRANCA SESC 00:24:20 00:24:22
18 76 MARCO TULIO DE PAULA M 43 M3544 S . PNEU MAX 00:24:20 00:24:51
19 171 JOAO CARLOES DE SOUZA PIRES JUNIOR M 38 M3544 S . ACRU 00:24:37 00:25:27
20 217 RODRIGO MOLINAR M 37 M3544 S . STUDIO PRO CORPO 00:24:55 00:25:02
21 245 VINICIUS DE AZEVEDO MARQUEZ M 39 M3544 S . STUDIO PRO CORPO 00:25:23 00:25:45
22 123 ERNANDES DOS SANTOS FERREIRA M 37 M3544 S . FAMILIA DUARTE FERREIRA 00:25:36 00:29:45
23 80 THIAGO BRIAO RODRIGUES M 38 M3544 S . . 00:25:48 00:25:54
24 300 JOSIMAR DE OLIVEIRA M 40 M3544 S . MAROLLADA CLUBE 00:25:54 00:25:58
25 265 WAYNE BERNARDES RODRIGUES NET M 36 M3544 S . STUDIO PRO CORPO 00:26:15 00:36:56
26 209 LEONARDO SAITO BARBOSA M 44 M3544 S . STUDIO PRO CORPO 00:26:16 00:26:40
27 286 JOSIMAR REIS DE SOUSA RIBEIRO M 40 M3544 S . RW RUNNERS 00:26:50 00:27:31
28 13 MARCO AURELIO NUNES BARRETO M 38 M3544 S . . 00:27:03 00:27:06
29 32 DANILO RODRIGUES PEREIRA M 36 M3544 S . . 00:27:55 00:28:15
30 268 NAPOLEAO DE JESUS SIQUEIRA M 35 M3544 S . STUDIO PRO CORPO 00:28:13 00:28:43
31 104 RAPHAEL SOUZA MORAIS M 35 M3544 S . FLY 00:28:45 00:29:27
32 39 CESAR GENEIRO ALVES FERREIRA M 42 M3544 S . . 00:29:15 00:29:55
33 75 MARCO MARQUES MELO M 39 M3544 S . STUDIO PRO CORPO 00:29:15 00:33:37
34 261 MAMBRINO FONSECA SCALON M 37 M3544 S . MAIA 00:29:16 00:29:43
35 135 FRANCO CARTAFINA GOMES M 40 M3544 S . BORA CORRER 00:29:45 00:30:14
36 126 JOAO CARLOS DUARTE DA SILVA M 41 M3544 S . FAMILIA DUARTE FERREIRA 00:29:47 00:29:47
37 210 BRENO AUGUSTO MAZETTO M 44 M3544 S . STUDIO PRO CORPO 00:29:47 00:30:10
38 74 VILMAR BARRETO JUNIOR M 42 M3544 S . STODIO PRO CORPO 00:29:49 00:30:23
39 244 MAURO RENATO FREITAS DO CARMO M 44 M3544 S . TEAM TORNADO 00:29:49 00:29:54
40 96 LUIS FERNANDO CARVALHO M 41 M3544 S . HOMENZ BRASIL 00:30:14 00:30:19
41 153 JUCA DANTAS M 36 M3544 S . WILL RUNNER 00:30:34 00:34:03

42 17 PAULO ROBERTO ALVES FONTES DA SILVA
JUNIOR M 44 M3544 S . . 00:30:35 00:31:11

43 144 TARCISIO REIS DE SIQUEIRA MARQUES M 37 M3544 S . FISIOFORMA 00:30:48 00:30:52
44 251 FRANCISCO DA CUNHA PINHEIRO NETO M 44 M3544 S . PERSONAL RUN 00:31:48 00:32:33
45 195 FABIO VAZ ALMEIDA M 40 M3544 S . STUDIO PRO CORPO 00:31:50 00:32:28
46 200 DIEGO EMERSON RIBEIRO SANTOS M 38 M3544 S . STUDIO PRO CORPO 00:32:09 00:37:36
47 335 PEDRO COSTA M 40 M3544 S . . 00:32:24 00:39:54
48 333 JULIO CESAR BOTELHO M 42 M3544 S . BOTELHO 00:32:37 00:33:00
49 174 LUIZ PAULO DE OLIVEIRA M 35 M3544 S . ACRU 00:32:51 00:33:39
50 276 ALEXSANDRO ALBERTO RIBEIRO OLIVEIRA M 39 M3544 S . STUDIO PRO CORPO 00:33:06 00:33:25
51 259 RODRIGO CORREA SILVA M 36 M3544 S . BERSERK 00:34:44 00:34:51
52 68 PITERSON ALVES CRAVEIRO CUNHA M 41 M3544 S . . 00:36:56 00:37:28
53 232 RENATO FILHO M 35 M3544 S . STUDIO PRO CORPO 00:44:13 00:44:13

MASCULINO DE 45 ATÉ 54 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 52 REINE S A SANTOS M 54 M4554 S . . 00:19:51 00:19:54
2 292 JEFTE MENDES FAQUINELI M 49 M4554 S . RW RUNNERS 00:20:44 00:20:48
3 14 VALTER DE FATIMA CARLOS JUNIOR M 46 M4554 S . RW RUNNERS TEAM ROGERIO 00:21:58 00:22:07
4 31 LUIS GUSTAVO MORAIS M 51 M4554 S . . 00:25:09 00:25:17
5 301 PABLO PEREZ PINTI M 48 M4554 S . PINTI 00:25:17 00:28:01
6 54 BRUNO CESAR OLIVEIRA CARVALHO M 45 M4554 S . EQUIPE GUINDASTE 00:25:44 00:25:49
7 106 GUSTAVO FELIPE CARDOSO HUEB M 45 M4554 S . . 00:25:58 00:26:11
8 283 GUILHERME AUGUSTO MARTINS M 48 M4554 S . RW RUNNERS 00:26:39 00:26:53
9 336 LUIS RODOVALHO M 47 M4554 S . . 00:27:17 00:27:28

10 55 GUILHERME AUGUSTO DE CARVALHO M 48 M4554 S . . 00:27:33 00:28:01
11 294 SINOMAR PEREIRA DA SILVA M 53 M4554 S . RW RUNNERS 00:27:44 00:27:58
12 241 JOSE CARLOS DE OLIVEIR M 46 M4554 S . STUDIO PRO CORPO 00:28:17 00:31:58
13 263 RODRIGO SALUM CARDOSO M 51 M4554 S . MAIA 00:33:01 00:33:29
14 2 RICARDO APARECIDO MENZOTE M 53 M4554 S . STUDIO PRO CORPO 00:35:22 00:36:02
15 235 LEONEL NUNES PEDROSO M 47 M4554 S . STUDIO PRO CORPO 00:38:17 00:39:05
16 288 LUCIMAR PEREIRA DA SILVA M 51 M4554 S . RW RUNNERS 00:41:38 00:41:45
17 109 ATILA ALEXANDRE SANTANA M 49 M4554 S . . 00:42:41 00:43:07

MASCULINO DE 55 ATÉ 64 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 15 GILMAR LUIS DA SILVA M 61 M5564 S . PERSONAL RUN / ACRU 00:22:14 00:22:17



  

2 157 JOAO BATISTA DA SILVA M 58 M5564 S . WILL RUNNER 00:23:10 00:23:12
3 321 PAULO ADRIANO RICARDO M 57 M5564 S . ACRU 00:27:09 00:27:44
4 277 ADINAN CARLOS MACEDO M 57 M5564 S . RW RUNNERS 00:27:58 00:28:08
5 143 JAMILTON AUGUSTO DE SOUZA M 57 M5564 S . RW RUNNERS 00:28:39 00:28:45
6 151 IDALMO MORAIS M 64 M5564 S . WILL RUNNER 00:34:42 00:34:42
7 70 CALIMERIO RIBEIRO NETO M 61 M5564 S . . 00:42:48 00:42:48

MASCULINO DE 65 ATÉ 99 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 95 WALDIR RODRIGUES PEREIRA M 70 M6599 S . DM FIT 00:27:37 00:27:51
2 12 MARCOS ANTONIO GARBIN M 67 M6599 S . PERSONAL RUN 00:29:10 00:29:23
3 49 WILLY GUSTAVO DE LA PIEDRA MESONES M 78 M6599 S . PERSONAL RUN 00:30:13 00:30:19
4 3 ANTONIO JOAQUIM GOMES CAIADO M 69 M6599 S . INDIVIDUAL 00:35:12 00:35:25
5 10 BENEDITO SERGIO DA SILVA M 74 M6599 S . . 00:36:51 00:37:26
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